
Technický list

TextFlow 12

Elektronická vodováha z lehkého kovu, Délka: 250

Údaje o objednávce

Artikové číslo 467545 250

GTIN 4007368097167

Třída artiklu 46M

Popis

Provedení:
Elektronické měření a úhlu a digitální zobrazení naměřené hodnoty. Měřicí počítač umožňuje
kalibraci během několika sekund ve svislé i vodorovné poloze. Díky jedné horizontální a jedné
vertikální vodováze je možné i konvenční využití. Velmi dlouhá doba provozu díky vysoké
kapacitě baterie. Robustní, práškově lakovaný 4komorový profil se 2 frézovanými měřicími
plochami.
Funkce:
IP65: Je dána ochrana proti proudu vody ze všech směrů a proti pronikání prachu (prachotěsné) a
také kompletní ochrana před dotykem.
Rozsah dodávky:
Včetně baterie č. 081551 6LR61 ve stabilní průhledné plastové závitové trubici.

Technický popis

Ochranná třída IP IP 65

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Délka 250 mm

Počet obsažených baterií 1

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081551 6LR61

Přesnost elektronického modulu 0,05 (0°; 90°); 0,2 (1°-89°) stupeň

Mezní chyba v normální poloze a při měření naklopení 0,5 mm/m

Měřicí technika digitální

Kalibrování H2

25.04.2024 10:03 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Vodováha

25.04.2024 10:03 2/2


